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Zaproszenie do współpracy oraz informacja o projekcie „Profesjonalne NGO w 

Wielkopolsce” 

 

 Szanowni Państwo, 

 

W związku z rosnącą potrzebą przygotowania trzeciego sektora do funkcjonowania 

w oparciu o zasady społecznej gospodarki rynkowej, Stowarzyszenie Instytut Zachodni 

realizuje nowatorski program edukacyjny i doradczy dla kadr organizacji pozarządowych, 

przyczyniający się do ujednolicenia funkcjonowania sieci NGO w Wielkopolsce we 

współpracy z podmiotami zewnętrznymi. 

Projekt „Profesjonalne NGO w Wielkopolsce” realizowany jest przez Stowarzyszenie 

Instytut Zachodni w ramach PO KL, Priorytet V Dobre rządzenie, Poddziałanie 5.4.2 Rozwój 

dialogu obywatelskiego, w terminie od 01.05.2012 do 30.06.2013 r. 

Celem projektu jest wzmocnienie potencjału trzeciego sektora w Wielkopolsce 

poprzez wdrożenie nowoczesnych, wypracowanych przez uczestników projektu standardów 

funkcjonowania organizacji, które przyczynią się do podniesienia oferowanych przez nie 

usług. Program standaryzacji ma również przygotować organizacje pozarządowe do 

pozyskiwania środków Unii Europejskiej w nowej perspektywie finansowej 2014-2020, a 

jednostkom samorządu terytorialnego pozwolić na certyfikację zasad współpracy z trzecim 

sektorem. 

Oprócz aktualnie realizowanego cyklu specjalistycznych szkoleń podnoszących 

jakość funkcjonowania trzeciego sektora, jednym z etapów realizacji głównych założeń 

projektu jest powołanie branżowych zespołów roboczych, które w trakcie prowadzonych 

spotkań podejmą dyskusję na temat doświadczeń i nowych możliwości współpracy 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego a organizacjami pozarządowymi. W skład 

zespołów wejdą zarówno przedstawiciele administracji publicznej różnego szczebla, 

odpowiedzialni bezpośrednio za kontakt z trzecim sektorem, jak również przedstawiciele 

władz wielkopolskich organizacji pozarządowych. Efektem ich działań będzie 

wypracowanie branżowych standardów, uwzględniających specyfikę funkcjonowania 

różnych typów NGO. 

Profesjonalizacja trzeciego sektora ma bowiem kreować wizerunek organizacji 

pozarządowych jako równoprawnego partnera gospodarczego i społecznego.  
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Działania projektowe realizowane są w Ośrodku Integracji Europejskiej w Rokosowie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i udział w nich jest dla 

uczestników bezpłatny (dojazd busem z Poznania, nocleg, wyżywienie i materiały 

edukacyjne). 

 

Zapraszamy do udziału w projekcie jedną osobę z Państwa samorządu, która na co 

dzień zajmuje się współpracą z sektorem organizacji pozarządowych. 

informacje o projekcie i formularze rekrutacyjne dostępne są: 

 na stronie www.dzialamyrazem.pl/profesjonalne-ngo  

 szczegółowych informacji o warunkach udziału udziela Pani Karolina Krawiec, nr 

telefonu komórkowego: 794 932 941, tel. stacjonarny: 65 573 33 08, fax: 65 573 33 

04 lub e-mail: projekt@dzialamyrazem.pl  
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